**t**ractor: tracta edictum; Quintet. 60.

**v**endo: qui Romae totum edictum ... vendiderit; Verr. II, 119.

**v**ideo: videtis edictum; Verr. II, 34.

**2. D**ativ: adfero: si finem edicto praetoris adferunt Kalendas Ianuariae; Verr. I, 109.

**t**ribuo: f. I, 1. est; Verr. I, 109.

**3. Ablativ:** utor: f. I. excoigo.

**4. mit P**räpositionen: de corno contra: contra illud ipsum edictum suum ... decernebat; Verr. I, 119.

dico de: illo edicto, de quo ante dixi, ... editum idem; Verr. I, 117.

**f**acio adversum: si pareat, adversum edictum fecisse; Verr. III, 69. — **a**dversus: quod adversus edictum feceris; ib. 70. — **c**ontra: contra edictum fecisse damnum; ib. 25. eos ... contra edictum praetoris fecisse; ib. 68.

**h**abeo in: ipse in Siciliensi edicto hoc non habet; Verr. I, 117. cum ... hoc haberet Verres ipse in edicto; ib. II, 90. habituit in edicto se in atrarem in quadruplicem daturum; ib. III, 34.

**p**erspicio ex: quod ex hodierno eius edicto perspicere potuistis; Phil. IV, 7.

**r**edeo ad: redeamus ad edictum; Quintet. 84.

**s**um in: cum ... verbo iudicium sit in edicto; Verr. III, 33.

**t**ollo ex: ipse ex Siciliensi edicto hoc sustulisti; Verr. I, 112. ea sola te ... ex edicto Siciliensi sustulisse video; ib. 118.

**t**ransfero in: cor ea capita in edictum provinciale transferre nolueris; Verr. I, 118.

**III. nach Adjectiven:** contumeliosus in: quam contumeliosus in edictis! Phil. III, 15.

**e**xercitatus, prudens in: hominem in edictis praetoris ... tam prudentem, tam exercitatum; Verr. III, 17.

**IV. nach Substantiven:** clausula: illa vero praeclarata est clausula edicti; Verr. III, 35.

**d**ies: diem edicti obire neglexit; Phil. III, 20.

**i**niquitas: quod ex hac iniuste novorum edictorum intelligi velim; Verr. III, 39.

**i**nitium: cur non initium quoque edicti nascitur a Kalendis Ianuariis? Verr. I, 109.

**p**oena: nulla erat edicti poena certa; Verr. III, 54. tritici septem milia mediumnum ... edicti poena ... tollit; ib.

**s**ententiola: sententiolas edicti cuiusdam memoriae mandavi; Phil. III, 21.

**V. Umstand:** I. **Ablativ:** addici: huins audaciae ... socios ... traditos ... atque addictos fuisse, novis ... edictis; Verr. III, 24.

**a**dfligere: eos ... superioribus edictis satis perdiditer atque adfixerat; Verr. II, 37.

**a**dire: qui ... edicto ... suo ... patribus conscriptis ... iudicia luctus ademerit; Planc. 87.

**a**mplete: tu edicto plus amplectaris quam legge; Verr. I, 109. neque tu aliud quicquam edicto amplectaris; ib. 116.